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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУОЯРВСКИЙ РАЙОН» 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
17.11.2017 г.








     № 606
О предоставлении разрешения на условно разрешенный
 вид использования земельного участка

В соответствии со статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 18 Правил землепользования и застройки Поросозерского сельского поселения, утверждённых Решением Совета депутатов Поросозерского сельского поселения от 08.02.13 г. № 200, учитывая протокол публичных слушаний от 10.11.17 г. и заключение о результатах публичных слушаний от 10.11.17 г., администрация муниципального образования «Суоярвский район» 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования образуемого земельного участка:

	Адрес земельного участка:
	Республика Карелия, Суоярвский район,                  п. Поросозеро, ул. Центральная

	Кадастровый  квартал:
	10:16:0020105

	Координаты характерных точек:
	Обозначение характерных точек
	Координаты, м.

	
	
	Х
	Y

	
	1
	446521
	1434866

	
	2
	446507
	1434902

	
	3
	446501
	1434912

	
	4
	446492
	1434919

	
	5
	446480
	1434923

	
	6
	446466
	1434907

	
	7
	446445
	1434895

	
	8
	446421
	1434887

	
	9
	446428
	1434846

	
	10
	446440
	1434840

	
	11
	446466
	1434845

	Площадь земельного участка:
	5048  кв.м.

	Категория земель:
	Земли населенного пункта

	Территориальная зона:
	Ж2 (Зона застройки малоэтажными жилыми домами)

	Условно разрешенный вид использования:
	Культовые сооружения 


2. Заявителю обеспечить внесение изменений в сведения государственного кадастра объектов недвижимости в установленном законодательством порядке.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации муниципального образования                     «Суоярвский район».
И.о.главы администрации муниципального

образования «Суоярвский район»                             
                   Р.В.Петров

Разослать: Дело, отдел СМИЗ, Управление Росреестра по РК, заявителю.
